



Gniezno, 2025-02-25

## INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania dot. Zapytanie ofertowego  
**„Projekt, dostawa i montaż regałów metalowych w hali magazynowej na terenie  
Ciepłowni C-13 przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieźnie”**

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 24.02.2025 r. i 25.02.2025 r.

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie regałów półkowych, przemysłowych wykonanych z blachy ocynkowanej (niemalowanych)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie regałów półkowych, przemysłowych mocowanych w technologii zaczepowej? Takie rozwiązanie umożliwia w przyszłości na łatwą zmianę wysokości składowania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Jak Zamawiający rozumie pkt 16 opisu przedmiotu zamówienia? Czy chodzi o zabezpieczenie boku regału przed wypadaniem ładunku?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga umieszczenia pionowej listwy na tylnej ścianie każdego regału. Ma ona na celu wzmocnić sztywność konstrukcji.**

4. Czy głębokość regału 0,8 m to głębokość jednej półki czy regału dwustronnego 2x40 cm?

**Odpowiedź: Głębokość regału 0,8 m to głębokość jednej półki. Regał dwustronny to 2x80 cm.**

5. Czy Zamawiający może udostępnić wymiary hali, aby można było wykonać projekt koncepcyjny rozmieszczenia regałów, wymagany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z rzutem hala ma wymiar 30m x 15m a pomieszczenie socjalne wewnątrz hali 10,61 m x 5,65 m.**

6. Proszę o informację co będzie składowane na regałach.

**Odpowiedź: Na regałach będzie składowana armatura ciepłownicza, artykuły metalowe np. pompy, silniki, zawory kulowe, zawory do spawania, kolana, mufy, narzędzia np. agregaty, elektronarzędzia, kable, przewody, klucze oraz odzież, materiały techniczne np. farby, oleje, smary, rozpuszczalniki, artykuły socjalne, artykuły biurowe, środki czystości.**

  
Prezes Zarządu  
Jarosław Grobelny